
Do br. Sergiusza Pęśka [Nagasaki] 
Niepokalanów, 17 stycznia 1941 

Dawno już nie miałem od Ciebie wiadomości. 
Słyszałem, że nieco trudności i u Was 
powstało. Ale to być też musi. Na tym świecie 
pozostanie zawsze wolna wola i nie tylko 
wolna, ale także słaba. Nic więc dziwnego, że 
każdemu zdarzą się i słabości. 
Pośród nawałnic i zewnętrznych, i 
wewnętrznych trzeba nam dużo, bardzo dużo 
opkoju. 
Dużo więcej pokoju życzę Ci, Drogi Bracie, i 
wszystkim Braciom. Pokój z Wami. 

br. Maksymilian Kolbe 

My również przyjmujemy pozdrowienia i 
życzenia, jakie Ojciec Kolbe skierował do 
swoich braci, w czasie gdy w milczeniu 
udajemy się do jego celi, by przekazać 
intencje modlitewne wielu osób, które piszą 
do nas, ufne w jego wstawiennictwo. O iluż 
„nawałnicach” słyszymy, tu niedaleko, na 
granicy z Ukrainą, w innych częściach świata, 
w wielu rodzinach, w sercach. Ale światło 
nadziei i miłości zawsze płonie, nawet tutaj, w 
obozie Auschwitz, w najciemniejszym bunkrze. 
A zatem pokój niech będzie z nami, wolną i 
kruchą ludzkością.
            Misjonarki 

Napisz do celakolbe@kolbemission.org
lub wysłać list do Misjonarki Niepokalanej Ojca Kolbego
Harmęże, ul.Franciszkańska 13  –  32-600 OŚWIĘCIM - POLONIA

Powierz św. Maksymilianowi Kolbemu wszystkie pragnienia. 

Musimy podtrzymywać płomień nadziei, która została nam dana, 
i czynić wszystko, aby każdy odzyskał siłę i pewność, żeby patrzeć w przyszłość z otwartą duszą, 

ufnym sercem. Najbardziej przekonujące świadectwo tej nadziei dają nam męczennicy. 
Musimy strzec ich świadectwa, aby nasza nadzieja była owocna. Papież Franciszek

Światło, które      zawsze świeci
Przesłanie nadziei z celi świętego Maksymiliana

2. LUTY 2025

Pośród 
nawałnic

Święty Maksymilianie, w ciemnościach Auschwitz byłeś światłem,
dałeś ufność i nadzieję twoim współwięźniom,
oddałeś swoje własne życie z miłości.
Razem z tobą, z całym Kościołem, pragniemy się modlić
o pokój na świecie, o sprawiedliwość, poszanowanie godności każdego człowieka.
Pomóż nam stać się narzędziami komunii, świadkami miłości i nadziei. 
 Święty Maksymilianie Kolbe, módl się za nami. 
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